PORTARIA Nº 83 – 28 de setembro de 2011.

  O Presidente da Câmara Municipal de Campo Mourão, Vereador Eraldo
Teodoro de Oliveira, com base nas atribuições legais que lhe foram conferidas
expressamente pelo Edital de Concurso Público nº 01/2011, de 1º de julho de 2011, e
com base no Relatório apresentado pela Comissão Especial de Concursos,

  RESOLVE:

  Art. 1º - Fica homologado o resultado final do Concurso Público nº
01/2011, realizado no dia 04 de setembro 2011, para provimento do Quadro de Pessoal
deste Poder Legislativo, na forma da relação divulgada pelo Órgão Oficial do Município,
Edição nº 1477, de 23 de setembro de 2011.

  Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dr. Eraldo Teodoro de Oliveira
Presidente